

در قالب طرح جابوین حیان؛ نمایشگاه آثار علمی و پژوهشی دانش آموزان کازرونی برپا شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش کازرون به منظور کیفیت بخشی و پرورش روحیه پژوهش در دانش آموزان ابتدایی، نمایشگاهی از آثار علمی و پژوهشی دانش آموزان در قالب طرح جابوین حیان، در سالن دبستان شهید رضازاده تا ۱۵ اسفند ۹۶ برپا است. بازدید دانش آموزان مدارس ابتدایی از این نمایشگاه با هماهنگی کارشناسی فناوری آموزشی ابتدایی کازرون امکان پذیر است. لازم به ذکر است پس از داوری آثار دانش آموزان، تعدادی از آنان به قطب غرب استان و نهایتاً به استان و کشور ارسال خواهد شد.



استان فارس

پیکر مطهر شهید ابوالقاسم رضایی در بخش خشت تشییع شد



خبرنگار و عکاس / سیدعلی هاشمی: مراسم تشییع پیکر مطهر شهید ابوالقاسم رضایی از شهدای تازه تفحص شده دفاع مقدس با شرکت گسترده و پرشور مسئولین ادارات و نهادهای نیروهای نظامی و انتظامی، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و مردم شهیدپرور بخش خشت تشییع و در کنار دیگر هم‌زمانان در گلستان شهدای امامزاده علی خشت به خاک سپرده شد. شهید ابوالقاسم رضایی از نیروهای جانب‌برکف ناجا در سال ۱۳۶۵ در منطقه زبیدات در مبارزه با دشمن بعثی عراق به درجه رفیع شهادت نائل شد.

تشییع و خاک‌سپاری شهدای تازه تفحص شده کازرون



هم‌زمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) کازرون شاهد وداع با پیکر دو تن از فرزندان شهیدش به نام‌های شهید محمد اژدری و شهید ابوالقاسم رضایی بود که پس از سال‌ها به آغوش میهن و خانواده خود بازگشته‌اند.

گروه خبری / داود کشاورز، علی گلچین، علیرضا گلچین: هم‌زمان با اجتماع بزرگ فاطمیون در محل شهدای گمنام، مراسم وداع با این دو شهید عزیز آغاز شد و پس از تشریفات نظامی و ادای احترام مردم و مسئولین به این عزیزان، تابوت شهدا در دستان مردم شهیدپرور کازرون تا میدان شهدا و سپس جایگاه نماز جمعه کازرون تشییع شد و مردم در فراق این شهیدان سرافراز و همچنین در عزای مادر سادات به عزاداری و سینه‌زنی پرداختند.

در پایان این مراسم پیکر مطهر شهید اژدری به سمت قائمیه و شهید رضایی به خشت منتقل شدند تا از ساعت ۱۵ مراسم خاک‌سپاری آغاز شود که این مراسم با حضور مردم و مسئولین محلی به طرز باشکوهی برگزار شد و پیکر شهدا در خاک میهن آرام گرفت.

شهید محمد اژدری فرزند الخاص متولد ۱۳۴۶ روستای بوشیگان آب‌رسانی، در تاریخ ۱۳۶۷/۴/۲۱ در منطقه زبیدات به شهادت رسید و شهید ابوالقاسم رضایی فرزند گرگلی متولد ۱۳۴۰ خشت ۱۳۶۵/۱/۲۶ در منطقه زبیدات به شهادت رسید.

داراب

دیدار فرماندهان و مسئولین تیپ ۵۵ هوابرد با ۱۰ خانواده شهید شهرستان داراب



امیر سرتیپ ۲ ذبیح‌الله بهمن زبیری فرماندهی، حجت‌الاسلام سید عباس برهانی نسب رئیس عقیدتی سیاسی و جمعی از مسئولین تیپ ۵۵ هوابرد به همراه تعدادی از مسئولین شهر داراب با حضور در منزل ۱۰ شهید والامقام هشت سال دفاع مقدس شهرستان با خانواده‌های این شهدای گلگون‌کفن دیدار کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تیپ ۵۵ هوابرد در این دیدارها که فرماندار، امام‌جمعه موقت، بخشدار، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، رئیس بنیاد شهید، فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان داراب حضور داشتند یاد و خاطره شهدای والامقام و گلگون‌کفن جمهوری اسلامی و هشت سال دفاع مقدس گرامی داشته شد. فرماندهی تیپ ۵۵ هوابرد در این دیدارها بایان اینکه شهدا و جانبازان عزیز در راه پاسداری از مهین اسلامی از تمام هستی و جان خود گذشتند، اظهار داشت: امروز وظیفه مسئولین خدمت به این عزیزان و تلاش در جهت کاهش مشکلات خانواده آن‌ها است. وی افزود: زنده نگه‌داشتن یاد شهدا باعث زنده نگه‌داشتن روح معنوی در جامعه است و کمترین کار ممکن سرکشی و رسیدگی به خانواده معظم

شهادت. امیر سرتیپ ۲ بهمن زبیری در ادامه امنیت و آسایش موجود در این کشور را نتیجه از خود گذشتگی‌ها، ایثارگری‌ها و جان‌فشانی‌های نیروهای مخلص و فداکار و شهدای گلگون‌کفن دانست و افزود: ملت بزرگ ایران باید همواره پشتیبان و قدردان این شجاعت‌ها و پایمردی‌ها باشد. شایان‌ذکر است فرماندهان و مسئولین تیپ ۵۵ هوابرد و مسئولین شهرستان داراب با خانواده معظم سرگرد شهید سید غلام حسینی، سرباز شهید فرج‌الله رهبر، محمدحسین کشاورز، عزیز جعفری، محمدحسین منصور، اکبر سلیمی، احمد کارگر، عبدالحسین طیبی، محمدتقی منصوری، حمید سیامک دیدار کردند.

لارستان

فرماندار ویژه لارستان: وحدت و الگوی اتحاد اسلامی جنوب فارس، به نوجوانان و جوانان منتقل شود

فرماندار ویژه لارستان گفت: وحدت و الگوی اتحاد اسلامی جنوب استان فارس باید به نوجوانان و جوانان منتقل شود.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی در نشست هم‌اندیشی علما و فرهیختگان شیعه و سنی جنوب فارس در لارستان اظهار داشت: لارستان اولین خاستگاه حکومت اسلامی، مهد علمای بزرگ شیعه و سنی است. وی ادامه داد: شهرستان لارستان خاستگاه افراد نیک‌اندیش، نیکوکار و خیرین بزرگوار است که نام و نشان و آوازه آن‌ها در تمامی نقاط ایران اسلامی پیچیده است. وی خاطر نشان کرد: این نشست‌ها قبلاً در شهرستان‌های مهر و خنج با محوریت حوزه سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس و همچنین دستگاه‌های ذی‌ربط این دو شهرستان برگزار شده است که خدا را شکر امروز هم در شهرستان لارستان برگزار می‌گردد.

در ادامه هادی پژوهش معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، حضرت حجت‌الاسلام سید مختار موسوی امام‌جمعه لارستان، حجت‌الاسلام محمدصادق مهربانی مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی فارس و جمعی از ائمه جمعه، روحانیون و فرهیختگان تشیع و تسنن و فرمانداران شهرستان‌های جنوب استان فارس هم در موضوع وحدت بیش‌ازپیش مردم، سخنانی را مطرح کردند.

استان خوزستان

تشکیل پرونده پلاک‌گذاری تراکتورهای زیر ۲۵ سال در امیدیه



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: مدیر جهاد کشاورزی امیدیه از تشکیل پرونده پلاک‌گذاری تراکتورهای زیر ۲۵ سال در شهرستان خبر داد. سید داود علوی‌فرد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه با اعلام این خبر اظهار داشت: به‌منظور ساماندهی و ارائه بهتر خدمات کشاورزی و با توجه به فاقد شماره بودن تعدادی از تراکتورهای شهرستان که دارای عمر زیر ۲۵ سال هستند پیگیری و شناسایی آن‌ها در این زمینه آغاز شد. علوی‌فرد افزود: با توجه به تشکیل پرونده و پلاک‌گذاری تراکتورهای شهرستان در سال‌های اخیر ۳۹ پرونده در این شهرستان برای تراکتورهای بین ۱۳ تا ۲۵ سال تشکیل شده که از این تعداد تاکنون ۳۱ تراکتور شماره‌گذاری شده است و ۲۸ دستگاه دیگر باقی‌مانده و در انتظار پلاک‌گذاری می‌باشند.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان خواستار شد؛ پرداخت بدهکاری شرکت‌های بیمه به وزارت بهداشت



خبرنگار و عکاس / محمد خلیجی: امیرحسین روزبه معاون درمان دانشکده علوم پزشکی بهبهان اظهار داشت: وزارت بهداشت و درمان بر اساس قانون خود را موظف می‌داند که از مصدومین حوادث ترافیکی مبلغی اخذ نماید و بر این منوال شرکت‌های بیمه‌های تجاری ملزم به

تعامل و همکاری با این وزارتخانه برای پرداخت به‌موقع حق بیمه‌ها شده‌اند. وی افزود: متأسفانه شرکت‌های بیمه تعهدات خود را در این زمینه انجام نمی‌دهند به گونه‌ای که هم‌اکنون این شرکت‌ها بیش از یک هزار میلیارد تومان به وزارت بهداشت و درمان مقروض می‌باشند. این مسئول ادامه داد: از آنجایی که ارائه خدمات مطلوب به بیماران، آماده‌سازی زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری افرادی و توسعه همه‌جانبه بیمارستان‌ها و حتی پرداخت مزایا و معوقات کارکنان زحمتکش این وزارتخانه ارتباط تنگاتنگی با دریافت این حجم عظیم طلبکاری از شرکت‌های بیمه دارد، این شرکت‌ها به‌سرعت به پرداخت بدهکاری خود اقدام نمایند.

۷ هزار کندوی مهاجر در امیدیه مستقر شدند

سرویس شهرستان / ناصر حکیمی: مدیر جهاد کشاورزی امیدیه از استقرار ۷ هزار کندوی مهاجر در این شهرستان خبر داد.

سید داود علوی‌فرد، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان امیدیه با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای افزایش تولید عسل و کمک به گرده‌افشانی و افزایش تولید محصول کلزا در واحد سطح از ابتدای بهمن‌ماه سال جاری ۱۷ زنبوردار مهاجر از استان‌های کرمانشاه، آذربایجان شرقی و همدان با تعداد ۷ هزار فروند کندو حاشیه یک هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کلزا بخش جایزان این شهرستان را برای استقرار زنبورهای خود انتخاب کردند. وی بایان اینکه متوسط تولید عسل از هر کندوی بین ۵ تا ۱۰ کیلوگرم است، میزان برداشت عسل را ۴۹ تن پیش‌بینی کرد و اظهار داشت: در این منطقه میزان برداشت نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته ۲۹ درصد افزایش دارد. علوی‌فرد با اشاره به کوچ هرساله برخی زنبورداران مهاجر به شهرستان امیدیه تصریح کرد: باید زنبورداران مهاجر قبل از ورود و اسکان و استفاده از محیط اراضی شهرستان درخواست مجوز لازم را به جهاد کشاورزی مبدأ ارائه دهند تا موافقت و یا عدم موافقت استقرار کندوهای عسل این زنبورداران عنوان شود.

استان بوشهر

معاون فرماندار دیر: توسعه زیرساخت‌های گردشگری آبدان شتاب بیشتری می‌گیرد



معاون سیاسی اجتماعی فرماندار شهرستان دیر گفت: توسعه زیرساخت‌های گردشگری آبدان شتاب بیشتری می‌گیرد. به گزارش خبرنگار مهر، مسعود تنگستانی در جلسه ستاد خدمات اجرایی سفرهای نوروزی بخش آبدان بیان داشت: همه دستگاه‌های مرتبط شهرستان و بخشدار باید در ایام نوروز با آمادگی کامل به استقبال نوروز بروند. وی یادآور شد: جاذبه‌های گردشگری فراوانی در بخش آبدان و شهرستان دیر وجود دارد، از جمله روستای جاشک به‌عنوان دروازه ورودی شهرستان دیر با داشتن گنبدهای نمکی که یک اثر زیست‌محیطی نمونه در کشور است که سالانه پذیرای گردشگران زیادی است.

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار شهرستان دیر از دهیار روستای جاشک خواست تا شرایط مطلوبی برای رفاه حال مسافران فراهم کنند. تنگستانی از اداره راهداری شهرستان دیر خواست تا قبل از شروع نوروز نسبت به روکش آسفالت راه میانی تا امامزاده سید بهزاد و مسیر آبدان به جاشک اقدام کند و دستگاه‌های خدمات رسانی آمادگی خود را در مواقع اضطراری اعلام کنند. وی از شهردار آبدان خواست تا علاوه بر راهنمایی مسافران در ورودی شهر محل اسکان مسافران در مدارس دخترانه رضوان و دبستان پسرانه شهید مطهری هماهنگی کند. رئیس اداره میراث فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری شهرستان و دبیر ستاد خدمات سفرهای نوروزی مواردی در خصوص برنامه‌های پیش رو در نوروز امسال را بیان کرد. ابطی ادامه داد: جاذبه‌های گردشگری فراوانی در سطح شهرستان داریم و در سال گذشته در ایام نوروز مسافران زیادی از جاهای گردشگری شهرستان دیر بازدید کردند.

استان هرمزگان

معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش: دانشگاه‌های کیش آماده پذیرش مشمولان خارج از کشور هستند



معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش گفت: دانشگاه‌های کیش آماده پذیرش مشمولان خارج از کشور هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از منطقه آزاد کیش، سعید پورعلی بیان داشت: با توجه به نامه‌نگاری‌ها و پیگیری‌هایی که پیش‌ازاین صورت گرفته بود، با مساعدت و همکاری ارگان‌های مسئول شامل وزارت امور خارجه، سازمان وظیفه عمومی، ستاد کل نیروهای مسلح و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مشمولان خدمت سربازی که در خارج از کشور مقیم هستند می‌توانند در پردیس‌های دانشگاهی کیش ادامه تحصیل بدهند. معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش توضیح داد: طبق ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح، دانش آموزان مدارس خارج از کشور که به سن مشمولیت رسیده‌اند، می‌توانند در صورت قبولی در پردیس‌های بین‌الملل داخل کشور از معافیت تحصیلی برخوردار شوند. سازمان وظیفه عمومی برای مشمولان وظیفه غیر غایب جذب‌شده دانشگاه‌های پردیس بر اساس مقررات معافیت تحصیلی صادر می‌کند؛ همچنین دانشجویان می‌توانند طبق تفاهنامه معتقد شده بین سازمان وظیفه عمومی ناجا و دانشگاه، با تضمین دانشگاه هر سه ماه یک‌بار و به مدت ۲ هفته از کشور خارج شوند. مبلغ و بقیه ۱۵۰ میلیون ریال است که در صورت عدم بازگشت مشمولان، دانشگاه‌های پردیس موظف به پرداخت آن هستند. وی در تشریح شیوه جذب دانشجو در پردیس‌های دانشگاه‌های کیش توضیح داد: مشمولان غیر غایب پس از پذیرش در دانشگاه‌های پردیس مستقر در کیش باید فرم درخواست معافیت تحصیلی را پر کنند؛ ثبت‌نام دانشجویان صرفاً با مجوز وظیفه عمومی صادره از دفاتر پلیس +۱۰ مستقر در مناطق آزاد انجام می‌شود.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد: کعبود زیرساخت‌ها بهانه کم‌کاری هیئت‌های ورزشی نشود

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نبود و یا کمبود زیرساخت‌ها و امکانات به‌طورمعمول یکی از نیازها و مشکلات اساسی هیئت‌های ورزشی استان است که این مسئله نباید بهانه برخی کم‌کاری‌ها و عاملی برای پس رفت و از بین رفتن فرصت‌ها در این هیئت‌ها شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نبود و یا کمبود زیرساخت‌ها و امکانات به‌طورمعمول یکی از نیازها و مشکلات اساسی هیئت‌های ورزشی استان است که این مسئله نباید بهانه برخی کم‌کاری‌ها و عاملی برای پس رفت و از بین رفتن فرصت‌ها در این هیئت‌ها شود. سید محمدتقی علوی در نشست مجمع انتخاباتی هیئت تنیس کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به ارزیابی عملکرد و فعالیت‌های هیئت‌های ورزشی به‌عنوان یکی از برنامه‌های راهبردی در راستای بهبود شرایط و ارتقای ورزش استان، افزود: ایجاد انگیزه در بین ورزشکاران و جوانان از اهداف اساسی روسای هیئت‌ها باشد.

وی تصریح کرد: برخی هیئت‌ها تاکنون در شاخص‌های مورد ارزیابی، عملکرد مناسبی نداشته‌اند که باید چالش‌ها و موانع در این راستا شناسایی و تمهیدات لازم برای روتق و پویایی مجدد آن‌ها اندیشیده شود.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: استفاده از ظرفیت‌های گوناگون ازجمله بخش خصوصی باید به‌طورجدی در دستور کار و برنامه‌های هیئت‌های مختلف ورزشی این استان قرار گیرد. وی شناسایی استعداد و تقویت ورزش‌های پایه را از دیگر اولویت‌های اساسی هیئت‌ها دانست و خواستار حمایت جدی و ایجاد تعامل بیشتر آموزش و پرورش و برخی شرکت‌ها و نهادهای دولتی و خصوصی برای استفاده از امکانات، سالن‌ها و تجهیزات ورزشی آن‌ها در راستای بهبود شرایط و ارتقای ورزش استان شد. علوی بیان کرد: در برخی استان‌های کشور ساخت مکان‌های مختلف ورزشی ازجمله سالن و استادیوم به‌اندازه مدرسه‌سازی برای افراد نیکوکار اهمیت دارد ولی در این استان هنوز این مهم نهادینه نشده است.

امامزاده بی‌بی حکیمه دختر باب‌الحوایج حضرت موسی بن جعفر و خواهر گرامی امام هشتم امام رضا(ع) توجه بیشتر مسئولین ذی‌ربط کشوری را می‌طلبد



خبرنگار بهبهان / پرویز خلیجی: با نزدیک شدن تعطیلات نوروزی زائرین مشتاق و علاقه‌مند بی‌بی حکیمه از تمام نقاط ایران و شیخ‌نشین‌های خلیج فارس راهی این حرم شریف می‌گردند و روزبه‌روز بر تعداد زائرین آن افزوده می‌گردد. شادروان مرحوم آیت‌الله حاج سید محمدعلی سعادت بهبهانی که روحش شادباد در امر مسجل کردن شجره‌نامه بی‌بی حکیمه مجاهدت فراوان نمود و به استناد مطالب کتاب‌های متعدد و معتبر در این راه سعی و کوشش فراوان کرد که جای قدرانی دارد. همچنین پیوسته در خصوص تأمین امکانات رفاهی زوار با مسئولین وقت بی‌بی حکیمه تلاش می‌نمود. خوشبختانه امروز شاهدیم هم امامزاده بی‌بی حکیمه و هم آرامگاه کاکا مبارک واقع در ۵ کیلومتری امامزاده در جهت رفاه زائرین مسئولین گذشته و هم مدیریت کل اوقاف استان کهگیلویه و بویراحمد و اداره اوقاف شهرستان گچساران و هیئت‌امانی آن تلاش لازم به‌عمل آمده، ولی مشکل اصلی که پابرجا مانده ۴۸ کیلومتر جاده پر از بیخ‌وخم و رانشی‌های خطرناک و کم دید تا آرامگاه کاکا مبارک است. سیل جمعیت در ایام تعطیلات نوروزی بسیار چشمگیر است. نذرهای اهدایی مردم به‌تنهایی رفع مشکل نمی‌کند امیدواریم که مقامات مسئول کشوری مدیریت کل اوقاف استان و اداره اوقاف گچساران و هیئت‌امنا را با تخصیص اعتبارات کافی یاری رساند تا در جهت رفع نیازهای زائرین اقدام گردد. اگر به دیده انصاف بنگریم و مقایسه با گذشته کنیم بی‌بی حکیمه و آرامگاه کاکا مبارک پیشرفت آن در جهت رفاه زائرین قابل‌تحسین است. ان‌شاءالله به همه خدمتگزاران صدیق نظام جمهوری اسلامی سعه‌صدر و بلندنظری عنایت فرماید.